
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 11.09.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1 Mercedes-Benz ML 270 CDI, numbrimärk 984BKL, tehasetähis WDC1631131A332131, alghind
1000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2 Kollasest metallist münt 100 Dollars - Elizabeth II 4th Portrait - Year of the Rooster, kaal 31,1 g
(kirjetega Australia 100 dollarit, Elizabeth II, 1 OZ, 9999 gold, 2005), alghind 2500,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.3 Kollasest metallist münt 100 Dollars - Elizabeth II 4th Portrait - Year of the Dog, kaal 31,1 g,
(kirjetega Australia, 100 dollars, Elizabeth II, I oz, 9999 GOLD, Year of the Dog, 2006), alghind 2500,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4 Kollasest metallist münt 100 Dollars - Elizabeth II 3rd Portrait - Year of the Ox, 1997, kaal 31,11 g,
(kirjetega Australia, Elizabeth II, 100 dollars, 1 oz, 9999, gold, Year of the Ox, 1997). Münte on kokku 3
tk. Määrata ühe mündi alghinnaks 2400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5 Kollasest metallist münt 100 Dollars - Elizabeth II 4th Portrait - Year of the Monkey, 2004, kaal 31,1
g, (kirjega Australia, Elizabeth II, 100 dollars, 1 oz, 9999, gold, Year of the Monkey, 2004). Münte kokku 2
tk. Määrata ühe mündi alghinnaks 2400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6 Kollasest metallist münt 100 Dollars - Elizabeth II 3rd Portrait - Year of the Rat, 1996, kaal 31,1 g,
kirjetega Australia, Elizabeth II, 100 dollars, 1 oz, 9999, gold, Year of the Rat, 1996. Münte kokku 2 tk.
Määrata ühe mündi alghinnaks 2400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7 Kollasest metallist münt 25 Dollars - Elizabeth II 3rd Portrait - Year of the Goat (Elizabeth II Australia
Year of the Goat, 25 Dollars, 2015, ¼ oz 9999 Gold), 7,7 grammi, alghind 400,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.8 Kullast kaelakett, kaal 83,05 grammi, pikkus ca 58 cm, alghind 3556,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.9 Kullast kaelakett koos ristikujulise ripatsiga, kaelaketi kaal 95,50 grammi, pikkus ca 60 cm ja
ristikujuline ripats massiga 10,52 grammi. Kaelakett koos ripatsiga kogumass on 106,02 grammi, alghind
4540,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1 .10 Kullast kaelakett kivikestega, kaal 96,15 grammi, pikkus ca 80 cm, alghind 4080,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11 Kullast käekett, kaal 14,61 grammi, pikkus ca 22 cm, alghind 626,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.12 Kullast sõrmus, kaal 27,62 grammi, sõrmuse suurus 21,5 mm, alghind 1183,00. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.13 Kullast kaelakett, kaal 69,69 grammi, pikkus ca 60 cm, alghind 2984,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.14 Kullast sõrmus, kaal 14,39 grammi, sõrmuse suurus 17,5, alghind 555,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.15 Kullast sõrmus sinise kiviga, kaal 4,61 grammi, sõrmuse suurus 18,5 mm, alghind 200,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16 Kullast käekett, kaal 82,76 grammi, pikkus ca 21,5 cm, alghind 3532,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.17 Kullast sõrmus, kaal 4,56 grammi, alghind 135,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.18 Kollase värvusega metallist sõrmus, millele on kinnitatud türkkiissinist värvi kivi, massiga 13,21 g,
alghind 254,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.19 Klaviatuur Surface Pro Type Cover, alghind 10.00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


1.20 Kollasest metallist münt kirjetega 10 Dinara - Milan I (Milan I, 10 Dinaar, 1882), 3,2 grammi, alghind
240,00 eurot. Tagatisraha 10% algrinnast; 
1.21 Kullast kaelakett koos ristikujulise ripatsiga, kaal 183,3 grammi, pikkus ca 65 cm, alghind 7870,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.22 Kaks laelampi Philips InStyle (kroom). IP44, 220-240V. Mõõtmed 320 x 320 x 56 mm. 3 x 7,5w,
määrata ühe lambi alghinnaks 77,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.23 Laelamp Philips InStyle (valge). IP20, 220-240V. Mõõtmed 284 x 284 x 73 mm. 4 x 7,5w, alghind
102,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.24 Kaks laelampi Philips InStyle (kroom). IP20, 220-240V. Mõõtmed 281 x 281 x 70 mm. 9 x 2,5W,
määrata ühe lambi alghinnaks 51,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.25 Kaks laelampi Philips InStyle (valge). IP20, 220-240V. Mõõtmed 490 x 169 x 40 mm. 3 x 7,5W,
määrata ühe lambi alghinnaks 26,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.26 LED-valgusti, jõukaabliga. Pistik puudub. IP65, 15 x 1W, alghind 36,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.27 Kaks LED ribavalgusti komplekti. 8 x 3 x 5000 mm. 150 LED, 1 x 12W. Soe valgus (warm white),
määrata ühe lambi alghinnaks 13,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.28 Röster (OBH Nordica), alghind 26,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.29 Kuus pitsi. 5 cl, 7x 4 x 4 cm, müüakse komplektina, alghind 5,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast;
1.30 Kaks komplekti – karahvin ja kaks viskiklaasi, määrata ühe komplekti alghinnaks 21,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.31 Klaasialused, 6 tk, müüakse komplektina, alghind 5,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.32 Kollasest metallist käekell, tootemärgisega 585, graveering 258849. Käekella kaal 57,95 grammi,
alghind 1682,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.33 Kasutatud hüdrokontrollsüsteem TrolMaster HCS-1, Hydro-X Control System, kokku 3 tk, ühe toote
alghind 26,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1.34 Objektiiv Nikon AF DX Fisheye Nikkor Lens 10,5mm f/2.8G, alghind 197,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.35 Lõhnavastane seep WMF 90x50x23 mm, 3,30 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.36 Playstation PS4 mäng „FIFA15“, alghind 1,06 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 26.09.2024, kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2359114

file:///data/atis/tmp/tmpDloleR/www.osta.ee

